

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic concrete ถนนสายเข้า ถึง ชุมแสง บ้านเขว้า หมู่ที่ ๒ ตำบลอีสานเขต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอีสานเขต/องค์การบริหารส่วนตำบลอีสานเขต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.000	1.77	3,540.00	1.3642	2.41	4,829.26
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,200.000	368.43	442,116.00	1.3642	502.61	603,134.64
3	1.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	6,000.000	81.61	489,660.00	1.3642	111.33	667,994.17
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic concrete ถนนสายเข้า ถึง ชุมแสง บ้านเข้ว่า หมู่ที่ ๒ ตำบลอีสานเขต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอีสานเขต/องค์การบริหารส่วนตำบลอีสานเขต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	6,000.000	41.42	248,520.00	1.3642	56.50	339,030.98
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	6,000.000	310.58	1,863,480.00	1.3642	423.69	2,542,159.41
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	208.000	290.00	60,320.00	1.3642	395.61	82,288.54
รวมราคากลาง								4,239,437.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic concrete ถนนสายเข้า ถึง ชุมแสง บ้านเขว้า หมู่ที่ ๒ ตำบลอีสานเขต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอีสานเขต/องค์การบริหารส่วนตำบลอีสานเขต



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic concrete ถนนสายเข้า ถึง ชุมแสง บ้านเขว้า หมู่ที่ ๒ ตำบลอีสานเขต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอีสานเขต/องค์การบริหารส่วนตำบลอีสานเขต

อภิวัดน์ ช่วงชัย
(อภิวัดน์ ช่วงชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐเศรษฐ ทองจิตต์
(ณัฐเศรษฐ ทองจิตต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา หมั่นกลาง
(วิทยา หมั่นกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง